     Brzeg, dnia 20 grudnia 2016r. 

OR.IV.271.1.8.2016                                                                     




dot. postępowania na zadanie pn.:

„Usługi w zakresie odbierania i transportu 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Brzeg”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając w oparciu o art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający- Burmistrz Brzegu- informuje, że decyzją Komisji Przetargowej z dnia 
20 grudnia 2016r. wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez: Zakład Higieny Komunalnej Sp. z o.o., ul. Saperska 1, 49-300 Brzeg z ceną łączną:

netto:     1.307.407,41 zł,

brutto:  1.412.000,00 zł.
Najkorzystniejsza oferta uzyskała największą łączną ilość punktów- 100 pkt w kryteriach: Cena -60%, Zwiększenie krotności dezynfekcji pojemników na odpady komunalne zmieszane i odpady niesegregowane – 30%, oraz Zwiększenie krotności organizowania zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego pochodzącego od mieszkańców -10%. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty niepodlegające odrzuceniu:

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium Cena 60%
	Liczba punktów w kryterium- Zwiększenie krotności dezynfekcji pojemników na odpady komunalne zmieszane i odpady niesegregowane
30%
	Liczba punktów 
w kryterium- Zwiększenie krotności organizowania zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego pochodzącego od mieszkańców 10%

	Łączna liczba punktów

	1
	Zakład Higieny Komunalnej Sp. z o.o.

ul. Saperska 1

49-300 Brzeg
	60,00 pkt
	30,00 pkt
	10,00 pkt
	100 pkt


Z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

Tomasz Witkowski

